



CHAUFFAGE
ÉLECTRICITÉ
PLOMBERIE
SANITAIRES
SALLE DE BAIN
☎ 02.97.54.07.78
✉ sopev@sopev.fr



Vos coordonnées

Email : secretariat@axxens.com

Adresse Travaux :

M & MME CRIVELLO - THIERRY

Tréhinvaux
56450 THEIX NOYALO
FRANCE

M & MME CRIVELLO - THIERRY

Tréhinvaux
56450 THEIX NOYALO
FRANCE

A l'attention de Secretariat Axxens

Devis n°3537 du 13/05/2026

Sujet : Travaux de plomberie - Rénovation longère

N°	Désignation	Qté	U	P.U. H.T.	Total H.T.	T
1	Travaux de plomberie					
1.1	Alimentation - Evacuation - Ventilation					
1.1.1	Raccordement AEP général compris vanne d'arrêt.	1,00		61,35	61,35	2
1.1.2	Fourniture et pose d'un limiteur de pression	1,00	U	136,27	136,27	2
1.1.3	Nourrice de distribution 2 arrivées et 2x5 départs	3,00		291,60	874,80	2
1.1.4	Alimentation EF pour robinet de puisage	2,00		79,09	158,18	2
1.1.5	Forfait alimentation EF (PER) + Vidange	6,00		186,12	1 116,72	2
1.1.6	Forfait alimentation EF + EC (PER) + Vidange	13,00		192,69	2 504,97	2
1.1.7	Plus value pour réseaux séparés	1,00		748,12	748,12	2
1.1.8	Pompe de récupération EP	1,00		1 333,54	1 333,54	2
1.1.9	Dépose de l'installation existante	1,00		860,74	860,74	2
1.1.10	Reprise sur installation existante	1,00		757,63	757,63	2
1.1.11	Fourniture et pose d'un chauffe-eau 50L y compris groupe de sécurité et siphon	2,00		823,54	1 647,08	2
	Sous-total Alimentation - Evacuation - Ventilation				10 199,40	
1.2	Appareils sanitaires					
1.2.1	Salle d'eau 1					
1.2.1.1	Fourniture et pose d'un receveur de douche de marque Aquance modèle Beto 160x90+ vidage	1,00		1 313,96	1 313,96	2
1.2.1.2	Paroi fixe de marque Aquance modèle Pyra longueur 90	1,00		563,60	563,60	2
1.2.1.3	Barre de douche 2 jets + mitigeur thermostatique Hansgrohé Ecostat 1001	1,00		375,09	375,09	2
	Sous-total Salle d'eau 1				2 252,65	
1.2.2	Salle d'eau 2					
1.2.2.1	Fourniture et pose d'un receveur de douche de marque Aquance modèle Beto 160x90+ vidage	1,00		1 313,96	1 313,96	2
1.2.2.2	Barre de douche 2 jets + mitigeur thermostatique Hansgrohé Ecostat 1001	1,00		375,09	375,09	2
	Sous-total Salle d'eau 2				1 689,05	

Page : 1/4

N°	Désignation	Qté	U	P.U. H.T.	Total H.T.	T
1.2.3	Salle d'eau 3					
1.2.3.1	Fourniture et pose d'un receveur de douche de marque Aquance modèle Beto 180x90+ vidage	1,00		1 442,99	1 442,99	2
1.2.3.2	Paroi fixe de marque Aquance modèle Pyra longueur 120	1,00		658,67	658,67	2
1.2.3.3	Barre de douche 2 jets + mitigeur thermostatique Hansgrohé Ecostat 1001	1,00		375,09	375,09	2
	Sous-total Salle d'eau 3				2 476,75	
1.2.4	Salle d'eau 4					
1.2.4.1	Fourniture et pose d'un receveur de douche de marque Aquance modèle Beto 180x90+ vidage	1,00		1 442,99	1 442,99	2
1.2.4.2	Paroi fixe de marque Aquance modèle Pyra longueur 120	1,00		658,67	658,67	2
1.2.4.3	Barre de douche 2 jets + mitigeur thermostatique Hansgrohé Ecostat 1001	1,00		375,09	375,09	2
1.2.4.5	Baignoire 180 x 80 de marque Jacob Delafon modèle Corvette en acrylique compris mitigeur thermostatique bain / douche Hansgrohé + douchette et support	1,00		1 332,10	1 332,10	2
	Sous-total Salle d'eau 4				3 808,85	
1.2.5	Wc 1					
1.2.5.1	Fourniture et pose d'un bati support Gébérít + cuvette suspendue Alterna modèle Concerto 3 sans bride abattant frein de chute + plaque de déclenchement Gébérít Sigma 01 blanche	1,00		1 159,09	1 159,09	2
1.2.5.2	Fourniture et pose d'un meuble lave main Aquance Média + plan vasque épais en céramique + mitigeur HG Focus 70	1,00		681,82	681,82	2
	Sous-total Wc 1				1 840,91	
1.2.6	Wc 2					
1.2.6.1	Pack WC à poser Alterna Concerto 3 sans bride avec abattant frein de chute	1,00	u	565,49	565,49	2
	Sous-total Wc 2				565,49	
1.2.7	Wc 3					
1.2.7.1	Pack WC à poser Alterna Concerto 3 sans bride avec abattant frein de chute	1,00	u	565,49	565,49	2
1.2.7.2	Fourniture et pose d'un meuble lave main Aquance Média + plan vasque épais en céramique + mitigeur HG Focus 70	1,00		681,82	681,82	2
	Sous-total Wc 3				1 247,31	
	Sous-total Appareils sanitaires				13 881,01	
1.3	Divers					
1.3.1	Robinet de puisage composé d'une platine + robinet compris plus value pour fixation dans la pierre	2,00	U	194,63	389,26	2
1.3.2	Robinet de machine à laver + siphon	3,00		73,05	219,15	2
	Sous-total Divers				608,41	
	Total Travaux de plomberie				24 688,82	

N°	Désignation	Qté	U	P.U. H.T.	Total H.T.	T

Mode de règlement : Chèque ou virement à réception de facture

Le preneur des travaux atteste que les conditions d'application du taux réduit de la TVA sont remplies en ce que les travaux sont effectués dans des locaux à usage d'habitation de plus de deux ans, ne répondent pas aux conditions d'exclusion prévues par les textes, sont affectés ou destinés à être affectés à l'habitation à l'issue des travaux et portent sur des travaux éligibles.

Devis valable 1 mois

Acompte 40% à la signature du devis

CMB :

IBAN : FR76 1558 9569 8902 6802 6124 042

BIC : CMBRFR2BXXX

Montants en Euros	
Total H.T.	24 688,82
Total T.V.A. 10%	2 468,88
Total T.T.C.	27 157,70

CIC :

IBAN : FR76 3004 7140 3600 0217 9940 130

BIC : CMCIFRPP

Accord du client et signature

Signature du chargé d'affaire

[illegible]

Mode de règlement : Chèque ou virement à réception de facture

Le preneur des travaux atteste que les conditions d'application du taux réduit de la TVA sont remplies en ce que les travaux sont effectués dans des locaux à usage d'habitation de plus de deux ans, ne répondent pas aux conditions d'exclusion prévues par les textes, sont affectés ou destinés à être affectés à l'habitation à l'issue des travaux et portent sur des travaux éligibles.

Montants en Euros	
Total H.T.	3 136,04
Total T.V.A. 10%	313,60
Total T.T.C.	3 449,64

Devis valable 1 mois
Acompte 40% à la signature du devis

CMB :
IBAN : FR76 1558 9569 8902 6802 6124 042
BIC : CMBRFR2BXXX

CIC :
IBAN : FR76 3004 7140 3600 0217 9940 130
BIC : CMCIFRPP

Accord du client et signature

Signature du chargé d'affaire